SCHOOL FOOD ENTERPRISES

ITEM 3870

WGR WHEAT BREAD

Nutrition Facts

17 servings per container
Serving size 1 slice (40g)
|

Amount per serving

Calories 100
% Daily Value*

Total Fat 1g 1%
Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 0.5g
Monounsaturated Fat Og

Cholesterol Omg 0%
Sodium 230mg 10%
Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 3g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 37mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 66mg 2%

*The % Dalily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

MANUFACTURED FOR:

WHEAT FLOUR (WHOLE WHEAT FLOUR,
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR
[WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND FOLIC
ACID]), WATER, SUGAR, YEAST, CONTAINS
2% OR LESS OF EACH OF THE
FOLLOWING: POTATO FLOUR, VITAL
WHEAT GLUTEN, SALT, SOYBEAN OIL,
DOUGH CONDITIONERS (ASCORBIC ACID,
L-CYSTEINE), DISTILLED VINEGAR,
CARAMEL COLOR, CALCIUM PROPIONATE
(MOLD INHIBITOR), CALCIUM SULFATE,
ENZYMES

CONTAINS: WHEAT
1.5 Gram/Bread Servings

Case Contains 10 Loaves



2020-2021 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

2099 - JENNIE-O Oven Roasted White Turkey Breast .5
Ounces Per Slice CN

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

e Oven roasted

e Round shape

e 12/1 pound cryovac package

e 0.5 oz. slice

e Frozen for extended shelf life

e 6 Slices =2 oz. mt./mt. alt.

e CN Labeled

o Utilizes white meat

o Contains No Allergens or Gluten

o Meets the Alliance for a Healthier Generation criteria for protein

LIST OF INGREDIENTS:

.
Product Attributes OR BRST WHT TKY SLCD .5 OZ CN: Ingredients: Turkey Breast, White Turkey, Turkey
K . . Broth, Contains 2% or Less Modified Food Starch, Potassium Chloride, Sodium Phosphate,
o Pre-sliced for labor savings, consistency and food safety Salt, Rosemary Extract.

o Ready to eat — just thaw and serve

* 100% useable meat ~no yield loss Basic Preparation Instructions*
Spec1ﬁcat10ns Keep product frozen at 0°F. or below until ready to use. Defrost product slowly and

Ship Container UPC: 10042222209905 thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Never defrost at room temperature. Upon
completion of the thawing process, product should be used within 5 days. Open

Shelf Life: 365 DAYS FROZEN FROM packages and use sliced meat in various sandwich applications.
PACK DATE
Pallet Pattern: 12x11=132 * For preparation by a food preparation establishment only, according to the food
code or equivalent.
Full Pallet
Full Pallet Weight: 1643.40 LB I certify that the above information is true and correct, and that a 3 OZ serving of the
above product (ready for serving) contain 2 0 of cooked lean meat/meat alternate when
Catch Weight? N prepared according to directions.
Master Dimensions I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Case Dimensions: 144"L x 9.8"W x 5.1"H Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).
Cubic Feet: 0.417 FT
Lomy  nenda Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance
Net Weight: 12LB Signature Title
. . Amy Gronli November 29, 2019
Gross Weight: 12453 LB e o
Pack: 012/1.0 LB
Servings Per Case: 64

Nutritional Information Per 2 0. MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat ~ Trans Fat Cholest. Sodium  Carbs  Fiber  Sugars Protein ~ Vit. A Calcium  Vit. C  Iron
(0z.) (Kcal) (&) (&) () (mg) (mg) (&) (g (& (& (%) (%) () (%)

30Z 110 4.5 1 0 45 370 0 0 0 17 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201 www.jennieofoodservice.com/schools
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2014-2015 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

SLICED TURKEY HAM, .51 OZ.

Commodity Code: A-534/100124 2565

PRODUCT INFORMATION

Product Features

¢ 5% water added

® 94% fat free

* |2/1 Ib.cryovac package

¢ 0.51 oz.slice

¢ Frozen for extended shelf life

® 6 slices = 2 oz.mt./mt.alt.

¢ CN Labeled

¢ Utilizes dark meat

¢ Contains no allergens or gluten

H LIST OF INGREDIENTS:
Product Attributes TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE,
. SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, SODIUM
* Great for sandwich makers ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

® Pre-sliced for labor savings, consistency and

food safety
* Ready to eat — just thaw and serve BASIC PREPARATION INSTRUCTIONS*

* 100% useable — no yield loss

Keep product frozen at 0°F. or below until ready to use. Defrost
product slowly and thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Never
SPECIFICATIONS defrost at room temperature. Upon completion of the thawing
process, product should be used within 5 days. Open packages and
use sliced meat in various sandwich applications.

Ship Container UPC: 10042222256503
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date *For preparation by a food preparation establishment only, according
Pallet Pattern: 12x11=132 to the food code or equivalent.
Full Pallet:
Net Weight: 1,584.00 Ibs.
Gross Weight: 1,689.60 Ibs.
Tare Weight: 105.60 Ibs.
Catch Weight? N
MASTER DIMENSIONS
Case Dimensions: 14.4"L x 9.8"W x 5.1"H
Cubic Feet: 0.4165 x x | certify that the above information is true and correct, and that a 3.06 ounce serving
ubic ?et’ : of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
Net Weight: 12.00 Ibs. meat alternate when prepared according to directions.
Gross Weight: 12.80 Ibs. | further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food
Tare Weight: 0.80 Ibs. in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Pack: 12/1 Ib. Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).
Servings Per Case: 62 .
vl Labeling & Nutrition Coordinator
Signature Title
Michelle Heveron 71113

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ.MT./MT. ALTERNATE SERVING

Svg Size Calories  Total Fat  Sat. Fat Trans Fat  Cholest. Sodium  Carbs Fiber Protein  Vit. A Calcium Vit. C Iron
(0z) (Kcal) (® ® @® (mg) (mg) ® (® ® (%) (%) (%) (%)
3.06 100 45 1.5 0 60 530 | 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store P.O.Box 778 Willmar, MN 56201 www.jennieofoodservice.com/schools



COBBLE

LI

00029562 - Cheese, American 160 Slcd

These pre-portioned slices streamline kitchen preparation, reduce waste, and provide a great flavor and smooth melty texture to your
application. Slice Dimensions: 3x3". Color: orange. Mild, slightly salty flavor profile. Smooth and medium firm in texture. This product has a
moderate melt when heated. Qualifies for: 0g Trans Fat Per Serving, Gluten-Free, Made with Milk, Good Source of Calcium. This product is sealed
in a non-reclosable plastic film for ultimate freshness. Individual unit weighs 5 pounds. Each package contains 160 slices. Each slice weighs 0.5

ounce(s). Shipped in a recyclable, corrugate case containing 4 units. Shipping container net weight is 20 pounds.

e:%w

AND COMPANY

3 Benefits

Features a horizontal stack and EZ Pick staggered slices for easy

separation. SQF Level Il Certified.

Ingredients

A Allergens

MILK, CREAM, WATER, SODIUM
CITRATE, SALT, CHEESE
CULTURE, SORBIC ACID
(PRESERVATIVE), CITRIC ACID,
ENZYMES, SOY LECITHIN, COLOR
ADDED. CONTAINS: MILK, SOY

Contains:

milk soy

Free From:

@ crustaceans shellfish mollusks
eges (0) fish () peanuts () sesame
tree nuts wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 80
Serving size 2slices (28g)
|

Amount per serving

Calories 100
% Daily Value*
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
Sodium 500mg 22%
Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 1g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 5g
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 134mg 10%
IronO0mg 0%
Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

NICHOLAS

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

KEEP REFRIGERATED

Serving Suggestions

A classic addition to burgers and
grilled cheese sandwiches. Try it on
a tuna melt.

Prep & Cooking Suggestions

Manufacturer
COBBLE Schreiber Foods
MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.
14225 00029562 10822486116344 4 4/cs

Gross Weight

Net Weight

20.91b 20lb

Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

USA No

Keep Refrigerated until use. Once
opened, rewrap and refrigerate.

VGSS-LLv1 - 03/06/2025 05:16 PM

Shipping Information

Length Width Height Volume  TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
13.5in | 14in | 4.38in | 826.88INQ | 9x10 | 180DAYS 33°F / 45°F
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”HN”""N 8?85'59562 - Cheese, American 160 Slcd

These pre-portioned slices streamline kitchen preparation, reduce waste, and provide a great flavor and smooth melty texture to your
application. Slice Dimensions: 3x3". Color: orange. Mild, slightly salty flavor profile. Smooth and medium firm in texture. This product has a
moderate melt when heated. Qualifies for: Og Trans Fat Per Serving, Gluten-Free, Made with Milk, Good Source of Calcium. This product is sealed
in a non-reclosable plastic film for ultimate freshness. Individual unit weighs 5 pounds. Each package contains 160 slices. Each slice weighs 0.5
ounce(s). Shipped in a recyclable, corrugate case containing 4 units. Shipping container net weight is 20 pounds.

Nutrition Analysis - By Serving

(%
NICHOLAS

AND COMPANY

Calories

100 Total Fat 9g Sodium 500mg
Protein 5 Trans Fats 0g Calcium 134mg
Total Carbohydrates:-+ 2g Saturated Fat 5g Iron 0mg
Sugars g Added Sugars 0g Potassium 0mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 25mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images
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